〈資料配付先〉青灯クラブ、近畿電鉄記者クラブ、兵庫県政記者クラブ、神戸市政記者クラブ
三木市政記者クラブ、小野市日刊市政記者クラブ、三田市政記者クラブ

２０１８年７月１３日

お 知 ら せ

報道関係各位
〒652-0811 神戸市兵庫区新開地1丁目 3番 24号

神戸電鉄株式会社 経営企画部

                          TEL(078)576-8673

FAX(078)576-8759

【鉄道開業９０周年事業】

親子でＧＯ!! 神鉄＋北神コラボ
「ミステリートレイン２０１８」を運行します

神戸電鉄株式会社（本社：神戸市兵庫区、社長：寺田信彦）は、「鉄道開業９０周

年事業」の取組のひとつとして、親子でＧＯ!! 神鉄＋北神コラボ「ミステリートレ

イン２０１８」を運行します。

今年は、神戸電鉄開通９０周年と北神急行電鉄開通３０周年を記念した共同企画で

す。今年ならではのミステリートレインをぜひこの機会にお楽しみください。

概要は、下記のとおりです。

記

１．名  称  親子でＧＯ!! 神鉄＋北神コラボ「ミステリートレイン２０１８」

２．実 施 日  ２０１８年８月２６日（日） 雨天決行（荒天中止）

３．集合場所  神鉄沿線（申込後、参加者にお知らせします）

４．参 加 費  無料

５．募集人員  １００名限定（申込１件につき４名まで）

６. 申込方法  往復ハガキに必要事項を明記し、下記申込先へご送付ください。

（１）参加条件  申込１件につき１名以上のお子さま（中学生以下）の参加が必要です。

（２）必要事項  郵便番号・住所・参加者全員の氏名・年齢・電話番号

（３）申 込 先  〒６５１－１１１３

         神戸市北区鈴蘭台南町６丁目１－１５

         神戸電鉄株式会社 鉄道事業本部運輸部「ミステリートレイン」係

（４）注意事項  ①返信ハガキに、返送先の住所・氏名を必ずご記入ください。

         ②必要事項の記載のないものは無効とします。

         ③応募者多数の場合は抽選とし、発表は参加証の発送をもってかえさせて

          いただきます。

         ④集合場所までの交通費、および解散場所からの交通費は参加者の負担に

          なります。

         ⑤当日は、徒歩での行程があります（約１５分）。歩きやすい靴・服装で

          ご参加ください。

（５）締  切  ２０１８年７月３１日（火）必着

以 上

問い合わせ先  鉄道事業本部 運輸部 (078)572-4451